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Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le

créer. Sile fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entierement I'image modifiée.
Fabricant de

|'appareil photo
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I'appareil photo

Temps d'exposition | 1/85(0,125s)

Ouverture /4

Sensibilité ISO 1600

Canon

Canon EOS 500D
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Flash
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Version FlashPix
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Résolution
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focal
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Type de capture de
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Version de la balise
GPS
Numéro de série de
I'appareil photo
Lentille utilisée
Date de laderniere
modification des
métadonnées

22 décembre 20152301:11

24 mm
4752 px
3168 px

8
8
8

RGB
Normale

3

72 ppp

72 ppp

Adobe Photoshop CS5 Macintosh

8mars2016a11:53

Co-situé

Programme normal

221

22 décembre 20152301:11

1Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

3

4

0

3,875 APEX (f/3,83)

0,33 métre
Modéle

Flash non déclenché, suppression du flash

obligatoire

82

82

82

0100

sRGB

5315,4362416107

5342,3271500843

Pouce

Procédé normal
Automatique

Automatique

Standard

0.0.2.2

1550553451

EF-S18-55mm /3.5-5.6 ISSTM

8 mars 2016 a 12:53
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